
                                                                                  

Uchwała Nr XXXIX/156/17
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 30 października 2017 roku

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego
Miejska Pływalnia  „WODNIK” w Wysokiem Mazowieckiem na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2017 r. poz. 1875 t.j.) i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                o
finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 t.j. z późn. zm.), Rada Miasta Wysokie
Mazowieckie uchwala, co następuje:

§  1.  Ustala  się  stawkę   jednostkową  dotacji  przedmiotowej  z  budżetu  miasta  Wysokie
Mazowieckie na rok 2018 udzielonej samorządowemu zakładowi budżetowemu  pn. „Miejska
Pływalnia WODNIK w Wysokiem Mazowieckiem” dla jednostki usługi – ceny biletu wstępu
na pływalnię w kwocie 11,60 zł (słownie: jedenaście złotych 60/100) do jednego biletu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miasta
Józef Sokolik


